

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านโคกล่าม สายศาลปู่ตา ไปตามคันคู
หนองครอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๖,๐๐๐.-บาท (-สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๔ ตารางเมตร วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร ๒ จุด รวม ๑๐ท่อน
ดินถมไหล่ทาง ๒ ข้างๆละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบ
แปลน ที่ อบต. ท่าวัด กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๔๖,๐๐๐.-บาท (-สามแสนสี่หมื่นหกพัน
บาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติ บุญเพลิง	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจักรวาล ประระทั่ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายปณณวิษณุ วรดิษฐ์วงศ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณณวิษณุ วรดิษฐ์วงศ์)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำม ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ /2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ ๑๖	พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	265,020.86	1.3074	346,488.27	
	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			346,488.27	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			346,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราควัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาเฉลี่ยของวัสดุก่อสร้างของจังหวัดขอนแก่น
เดือนมีนาคม 2560 และบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ นุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิ่นฉวี วรรณวิชัย)

นายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 บ้านโคกล่าม ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
	สายศาลปู่ตา - ตามคันคูหนองครอง
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 176 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม. วางท่อ คสล.Ø 0.30 ม. จำนวน 10 ท่อน ดินถมไหล่ทาง 2 ข้างละ 0.50 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ประมาณการเมื่อวันที่	๑๖ พฤษภาคม 2560 ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	704.00 ตร.ม.	-	-	1.50	1,056.00	1,056.00
2	งานลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
3	งานดินถมไหล่ทาง	35.20 ลบ.ม.	45.00	1,584.00	90.00	3,168.00	4,752.00
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	35.20 ลบ.ม.	429.00	15,100.80	90.00	3,168.00	18,268.80
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	105.60 ลบ.ม.	-	-	305.00	32,208.00	32,208.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	709.63 ถุง	115.00	81,607.68	-	-	81,607.68
	-ทรายหยาบ.... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	63.36 ลบ.ม.	439.00	27,815.04	-	-	27,815.04
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	115.10 ลบ.ม.	551.00	63,422.30	-	-	63,422.30
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	704.00 ตร.ม.	25.00	17,600.00	5.00	3,520.00	21,120.00
	- RB Ø 15 มม.	0.07 ตัน	15,514.00	1,027.65	2,743.00	181.70	1,209.34
	- DB Ø 16 มม.	0.07 ตัน	16,495.00	1,092.63	2,743.00	181.70	1,274.33
	- RB Ø 19 มม.	0.05 ตัน	16,425.00	875.12	2,743.00	146.15	1,021.27
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	4.74 ลบ.ฟ.	640.00	3,031.12	-	-	3,031.12
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	52.80 ตร.ม.	-	-	90.00	4,752.00	4,752.00
7	แผ่นโฟม	5.00 แผ่น	20.00	100.00	9.00	45.00	145.00
8	ลวดผูกเหล็ก	5.57 กก.	86.00	479.26	-	-	479.26
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 ม.	10.00 ท่อน	235.00	2,350.00	25.00	250.00	2,600.00
10	แอสฟัลท์	10.56 ลิตร	20.00	211.20	4.50	47.52	258.72
รวมราคาค่าต้นทุน							265,020.86

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง) (นายจักรวาล ประระทัง) (นายปณณวิชญ์ วรดิษฐ์วงษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธา